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MODUŁ SFP+ TP-LINK TL-SM5110-SR
LC 10GBase-SR

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 28112

Kod producenta TL-SM5110-SR

Kod EAN 1210002612111

Maksymalny zasięg modułu Do 1km

Typy światłowodu MM (Multimode)

Prędkość transmisji modułu 10 Gbps

Opis produktu

MODUŁ SFP+ TP-LINK TL-SM5110-SR LC 10GBase-SR
Odkryj możliwości, jakie daje moduł SFP+ TP-LINK TL-SM5110-SR! To idealne rozwiązanie dla tych, którzy potrzebują
wydajnego i niezawodnego połączenia w sieci. Dzięki zaawansowanej technologii, TL-SM5110-SR zapewnia szybki transfer
danych i stabilne połączenie, które spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Korzyści z użytkowania

Wysoka wydajność z prędkością transmisji 10 Gb/s.
Obsługa trybu pełnego dupleksu, co zapewnia efektywne przesyłanie danych.
Możliwość pracy na dużych odległościach: do 300 m z użyciem kabli światłowodowych OM3.
Kompatybilność z urządzeniami wyposażonymi w porty SFP+ 10G.
Obsługuje funkcję DDM, co ułatwia monitorowanie stanu modułu.
Prosta instalacja dzięki obsłudze Hot-Plugging.

Specyfikacja techniczna

Model: TL-SM5110-SR
EAN: 6935364006297
MPN: TL-SM5110-SR
Waga: 0.0600 kg
Długość fali: 850 nm
Typ światłowodu: Wielomodowy, 50/125 µm lub 62,5/125 µm
Maks. długość kabla: 300 m (OM3)
Prędkość transmisji: 10 Gb/s
Typ portów: LC/UPC
Standardy i protokoły: IEEE 802.3ae, TCP/IP, SFF-8472
Zasilanie: 3,3 V
Środowisko pracy: Temperatura pracy: 0°C~70°C, temperatura przechowywania: -40°C~80°C, wilgotność:
10%~90% (bez kondensacji)
Certyfikaty: FCC, CE
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